שבוצעו בעת ובעונה אחת עם משימות משניות בשלוש רמות עומס.

גרף 2
ממוצעים ביחידות מתוקננות של טעות קבועה בשחזורים של מרווחי זמן באורך 20 שניות, 30

שניות, ו־40 שניות על ידי שחקניות כדורסל ולא-שחקניות.

ג’וליה גולד, גרשון טננבאום ודוד וו. אקלס

רוח הספורט | גיליון 2, תשע"ו 2016 27

דיון
מחקר זה כלל בדיקת ההשערה שהתהליכים הקוגניטיביים המעורבים במעקב אחר זמן עשויים
להיות יעילים יותר בקרב ספורטאים מאשר בקרב לא-ספורטאים בסוגי ספורט מסוימים, הודות
שחקניות למטרה.

מסוימת, התגוביות מאופיינות לעתים רבות בשיח ארסי כנגד האוכלוסייה הנידונה.
רשת של לאופייה בהתאם כי )Virilio, 1997( ויריליו ציין בתגוביות השיח וכללי השפה על

"מלחמת הכדורגל" – על שיח, ספורטיביות ויריבות בתגוביות באינטרנט

52 רוח הספורט | גיליון 2, תשע"ו 2016

מוסר המקובלים כללי או לנורמות כבולים היו לא המגיבים בשנותיה הראשונות, האינטרנט
זה מצב ,)Ben-David & Folkman, 2010( ופולקמן דוד בן פי על הווירטואלי. לעולם מחוץ
נותר בעינו גם לאחר עשור וחצי – מצב שבו המגיבים המקוונים יכולים לעשות שימוש בשפה
לא מקובלת ובהצגת דעות קיצוניות.

Tekinarslan, I. Ç., Pinar, E. S., & Sucuoğlu, B. (2012). Teachers’ and
Mothers’ assessment of social skills of students with mental retardation.
Educational Sciences: Theory & Practice, 12(4), 2783-2788.

אבני דרך בכתיבת תכנית לימודים בית ספרית בחינוך גופני לחינוך המיוחד

רוח הספורט | גיליון 2, תשע"ו 2016 99

קרצ'ר חן )2015(, ״בין שילוב להדרה – הערבים בישראל
בראי תקשורת הספורט בעברית״

אוניברסיטת תל אביב: מרכז תמי שטינמץ למחקרי שלום )141 עמ'(

רוני לידור

לאור יצא בעברית״ הספורט תקשורת בראי בישראל הערבים – להדרה שילוב ״בין הספר
במסגרת סדרת מחקר העוסקת בבניית שלום יהודי-ערבי על ידי "מרכז תמי שטינמץ למחקרי
שלום".